AMICI PROPINQUIORES, in Foro An-
glico, Prochein Amy, qui admittuntur
ad prosecutionem jurium pupillorum et
minorum, si ii absint. Statutum 2. West-
monasteriense cap. 17: In omni cam,
quo minores infra setatem implacitare
possunt, concessum est, quod si ejusmodi
minores elongati sint, quod minus perso-
naliter sequi possint, Propinquiores Amid
admittantur ad sequendum pro eis. Adde
1. Statutum Westmon. cap. 48.-

* AMICI, nude, Propinqui, Gall. Parens.
Ch. ann. 1219. in Chart. Campan. fol.
253. v° : Ego remigius cancellarius Cam-
panias notum facio.... quod karissima do-
mina mea Arnica Blancha, comitissa Tre-
censis palatina, et karissimus dominus
et consanguineus meus Theobaldus comes
Campanias et Brise palatinus, etc. Libert,
villas de Rure ann. 1371. torn'. 5. Ordinat.
reg. Franc, pag. 476. art. 5 : Seilz avoient
aucuns biens en ladicte mile de Burrey,
les Amis dudit homme ou femme y succe-
deroient. Saspius tamen cum addito:
Amid carnales. In Gestis Ludov. VII.
reg. Franc, cap. 14. Ami carnel. Tom. 1.

earumd. Ordinat. pag. 57. Amis de char.
In Lit. ann. 1360. ibid. torn. 4. pag. 360.
Amis de ligne. In Lit. remiss, ann. 1442.
ex Reg. 176. Chartoph. reg. ch. 252:
Savoir faisons... Nous avoir receu I'umble
supplication des pouresparens et Amis de
ligne de Jehan de Compiegne, etc.
[=::-;:= Germ. Freund olim eodem sensu
usurpatum.]

* AMICI, Arbitri a litigantibus electi.
Vide infra in Mittere 6.
* AMICUS. [Pravus. DIEF.]
* AMIDALUM. [Amygdalum. DIEF.]
} AMIDONUM, Amylum, Gall. Amidon.

Hist. Dalphin. torn. 2. pag. 284: Item
pro 5. libris de pipere... 10. libris de risis
et 5. libris de Amidono.

*AMIDUM, a Gall. Amidon. Ital.
Amido, Amylum. Stat. synod. Corisopit.
eccl. MSS.: Sacerdos consecrans diligenter
attendat, quod hostia consecranda sit in-
tegra, rotunda circulariter, triticea, non
vestuta (vetusta), non de Amido, sed de
farina frumenti, eo quod proprietates
Amidi videntur omnino ipsum esse alte-
rius spedei a farina frumenti. Vide Ami-
donum,

* Hujusce vocis occasione liceat emen-
dare Willel. Britonem lib. 11. Philip,
v. 171. edit. Chesnii torn. 5. pag. 230.
ubi legitur Amidum, pro Amissi dum, ut
habet Barthius edit. 1657. pag. 326 :

Immo, ait, Amissi dum me vectoris in hostem
Dedecorisque mei memorem calor excitat irte.

AMIGJE, Concubinae, meretrices, Amigi,
Lenones. Fori Aragon. lib. 9. de Leno-
nib: Statutum... quod aliqua persona
cujuscumque status vel conditionis exis-
tat. non teneat, nee tenere audeat, aut
possit publice vel occulte in lupanaribus,
sive burdeles, nee alibi concubinas, vulga-
riter vocatas Amigas, ad qu&stum sive
lucrum illicitum. Mox: Lenones vel con-
cubinarios vulgaritervocatosAmigos. Vid.
Martial, lib. 7. Epigr. 69. et alios.